
14. 12. 78 Publikatieblad van de Europese Gemeenschappen Nr. L 350/29

BESLUIT VAN DE RAAD

van 5 december 1978

tot benoeming van een plaatsvervangend lid van het Raadgevend Comité voor de
medische opleiding

(78 / 1022/EEG)

DE RAAD VAN DE EUROPESE GEMEENSCHAPPEN,

Gelet op het Verdrag tot oprichting van de Europese Economische Gemeenschap ,

Gelet op Besluit 75/364/EEG van de Raad van 16 juni 1975 houdende instelling van een
Raadgevend Comité voor de medische opleiding ('),

Overwegende dat de Raad bij Besluit 76/385/EEG (2 ) de gewone en plaatsvervangende le
den van het Raadgevend Comité voor de medische opleiding heeft benoemd ;

Overwegende dat de Regering van het Groothertogdom Luxemburg op 14 november
1978 de heer M. Dicato heeft aangewezen als vervanger van de heer E. Quiring, plaatsver
vangend lid van voornoemd Comité,

BESLUIT :

Enig artikel

De heer Mario Dicato wordt benoemd tot plaatsvervangend lid van het Raadgevend Co
mité voor de medische opleiding, ter vervanging van de heer Emile Quiring voor de ver
dere duur van diens mandaat, dat wil zeggen tot en met 5 april 1979 .

Gedaan te Brussel , 5 december 1978 .

Voor de Raad

De Voorzitter

M. LAHNSTEIN

(') PB nr . L 167 van 30 . 6 . 1975 , blz . 17 .
( : ) PB nr . L 101 van 15 . 4 . 1976, blz . 51 .


